1

つ る 舞 う 形 の 群 馬 県 ／ 上 毛 か る た県 紋 章

令和２年４月２１日（火） 第９７９３号

目 次■

ページ

告 示

○家畜伝染病発生報告（畜産課） ２

公 告

○特定非営利活動法人の定款変更に係る認証申請（県民活動支援・広聴課） ２

○土地改良区役員の就退任の届出（農村整備課） ２

○都市計画用途地域の変更に係る縦覧（都市計画課） ３

○都市計画地区計画の変更に係る縦覧（同） ４

労働委員会告示

○あっせん員候補者 ４

入 札 公 告

○一般競争入札の実施（小児医療センター） ５

第９７９３号令和２年４月２１日（火） 群 馬 県 報

2

告 示■

◎群馬県告示第１３１号

家畜伝染病予防法（昭和２６年法律第１６６号）第１３条第１項の規定により、次のとおり家畜伝染病の発生に

ついて届出があった。

令和２年４月２１日

群馬県知事 山 本 一 太

病名 畜種 発生頭数 発生年月日 発生場所 処置患畜又は疑似
患畜の区分

ヨーネ病 牛 患畜 １頭 令和２年３月２５日 川場村 法令殺

公 告■

特定非営利活動促進法（平成１０年法律第７号）第２５条第３項の規定による特定非営利活動法人の定款の変更

に係る認証の申請があったので、同条第５項において準用する同法第１０条第２項の規定により、次のとおり公告

する。

なお、同項の規定により、申請のあった日から１月間、申請に係る変更後の定款を群馬県生活こども部県民活動

支援・広聴課において縦覧に供する。

令和２年４月２１日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 申請のあった年月日 令和２年３月２９日

２ 特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人じゃんけんぽん

３ 代表者の氏名 井上謙一

４ 主たる事務所の所在地 高崎市棟高町１２５７番地５

５ 定款に記載された目的 この法人は、地域社会で暮らす高齢者・障害者等の生活の自立を支える活動の実施及

び介護施設の運営に関する事業を行い、不特定多数の人々の利益の増進に寄与する事を目的とする。又、これら

の活動に地元企業・団体・個人等が参加することにより安全で活力あるまちづくりの建設に寄与するとともに経

済活動の活性化に寄与する事を目的とする。又、環境保護と子供の健全育成に寄与する事を併せて目的とする。

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１７項の規定により次のとおり土地改良区役員の就任及び

退任の届出があったので、同条第１８項の規定により公告する。

令和２年４月２１日

群馬県知事 山 本 一 太

理 事
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

第９７９３号令和２年４月２１日（火） 群 馬 県 報

3

第９７９３号令和２年４月２１日（火） 群 馬 県 報

理 事 新 任 藤生英喜 みどり市笠懸町阿左美３９１番地１阿左美沼

同 同 富岡幸一 同 同 ４０６番地

同 同 櫻井富士夫 同 同 ９１７番地１

同 同 藤生定雄 同 同 １０９７番地

同 同 赤石勉 同 同 １３０６番地

同 同 赤石彰範 同 同 １３８９番地

同 同 武井昌義 同 同 １４７８番地６

同 同 武裕士 同 同 ３２１６番地

同 同 石内己敏 同 同 ３２７１番地

同 退 任 高木守雄 同 同 ９６番地２

同 同 藤生喜代美 同 同 １７６番地１８

同 同 藤生勲 同 同 ４５７番地２

同 同 武井章 同 同 １３２０番地

同 同 赤石泰信 同 同 １３５７番地１

同 同 赤石敏彦 同 同 １３８３番地１

同 同 武井均 同 同 １４１０番地

同 同 須藤喜代志 同 同 ３２３０番地

同 同 塚越和夫 同 同 ３２３８番地

監 事 再 任 武井和子 同 同 １３６９番地６

同 新 任 藤生頴章 同 同 １６６番地２

同 同 赤石一夫 同 同 １４０４番地

同 同 石内栄 同 同 ３１８７番地

同 退 任 武井正明 同 同 ９５１番地３

同 同 藤生芳一 同 同 １０７２番地

同 同 武井康弘 同 同 ３１８４番地

同 同 武井和子 同 同 １３６９番地６

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項において準用する同法第２０条第１項の規定により、

沼田都市計画用途地域の変更の図書の写しの送付を受けたので、同法第２１条第２項において準用する同法第２０

4

第９７９３号令和２年４月２１日（火） 群 馬 県 報

条第２項の規定により次のとおり公衆の縦覧に供する。

令和２年４月２１日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 都市計画の種類及び名称 沼田都市計画用途地域 東原新町・上原町文教・業務地地区

２ 都市計画の変更年月日 令和２年４月１日

３ 縦覧場所 群馬県県土整備部都市計画課及び沼田市都市建設部都市計画課

都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第２１条第２項において準用する同法第２０条第１項の規定により、

沼田都市計画地区計画の変更の図書の写しの送付を受けたので、同法第２１条第２項において準用する同法第２０

条第２項の規定により次のとおり公衆の縦覧に供する。

令和２年４月２１日

群馬県知事 山 本 一 太

１ 都市計画の種類及び名称 沼田都市計画地区計画 東原新町・上原町文教・業務地地区

２ 都市計画の変更年月日 令和２年４月１日

３ 縦覧場所 群馬県県土整備部都市計画課及び沼田市都市建設部都市計画課

労働委員会告示■

◎群馬県労働委員会告示第１号

労働関係調整法施行令（昭和２１年勅令第４７８号）第４条及び労働委員会規則（昭和２４年中央労働委員会規

則第１号）第６８条第１項の規定により公示する。

令和２年４月２１日

群馬県労働委員会会長 清 水 敏

氏 名 現 職 及 び 略 歴 委嘱年月日

清水 敏 公益委員（会長） 早稲田大学名誉教授 平成２１年３月２６日

新井 博 公益委員（会長代理） 弁護士 平成２１年３月２６日

小暮 俊子 公益委員 弁護士 平成２１年３月２６日

大河原眞美 公益委員 前高崎経済大学教授 平成２３年３月３０日

小磯 正康 公益委員 弁護士 平成２７年４月２日

山岸 稔 労働者委員 ＳＵＢＡＲＵ労働組合執行委員長 平成２８年４月１５日

髙草木 悟 労働者委員 日本労働組合総連合会群馬県連合会事務局長 平成２８年４月１５日

菊池 美穂 労働者委員 東京電力常傭職員労働組合群馬総支部委員長 平成３１年４月２日

佐藤 英夫 労働者委員 日本労働組合総連合会群馬県連合会会長 令和元年１１月２８日

山村 康郎 労働者委員 ＪＡＭ北関東群馬県連絡会会長 令和元年１１月２８日

5

第９７９３号令和２年４月２１日（火） 群 馬 県 報

町田 久 使用者委員 株式会社渋川製作所代表取締役社長 平成１０年１１月１０日

横山 溥 使用者委員 矢島工業株式会社取締役会長 平成１８年１２月１５日

八木 議廣 使用者委員 八木工業株式会社代表取締役社長 平成２６年９月２５日

岡部 洋行 使用者委員 富士精螺株式会社代表取締役社長 平成２９年４月４日

五十嵐亮二 使用者委員 一般社団法人群馬県経営者協会常務理事 平成３１年４月２日

山崎 浩通 労働委員会事務局長 令和２年４月９日

池田 絹子 労働委員会事務局管理課長 平成３１年４月２日

平野 真一 労働委員会事務局管理課次長（総務調整係長） 平成２８年４月１５日

入札公告■

次のとおり一般競争入札に付する。

なお、この公告による調達は、ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第２３

号）の適用を受けるものである。

令和２年４月２１日

群馬県立小児医療センター院長 外 松 学

１ 調達内容

(1) 調達物品及び数量 臨床検査システム 一式（メーカー保証期間を除く４年間の保守を含む。）

(2) 調達物品の特質等 入札説明書による。

(3) 納入期限 令和２年１１月３０日(月)

(4) 納入場所 群馬県立小児医療センター

(5) 入札方法 上記(1)の件名に対し入札に付する。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金

額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を

切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者

であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載す

ること。

２ 入札参加資格 次に掲げる要件を満たす者であること。

(1) 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

(2) 群馬県財務規則（平成３年群馬県規則第１８号。以下「規則」という。）第１７０条の２第３項の規定によ

り作成された令和２・３年度物件等購入契約資格者名簿（以下「資格者名簿」という。)に登載されている者

であること。

なお、この公告の日現在で資格者名簿に登載されていない者については、規則第１９０条の２の規定により、

令和２年５月１日（金）までに群馬県会計局会計管理課に競争入札参加資格審査申請を行い、同月２２日

（金）午後５時までに資格者名簿の登載を確認し、群馬県立小児医療センター事務局経営課へその旨連絡する

こと。

(3) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき、更生手

6

第９７９３号令和２年４月２１日（火） 群 馬 県 報

続開始又は再生手続開始（以下「手続開始」という。）の申立てをしていない者であること。ただし、手続開

始の決定後に、入札に参加する資格に支障がないと認められる者は、この限りでない。

(4) 本件入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限を受けて

いない者であること。

(5) 入札日において、県から指名停止を受けていない者であること。

(6) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。

(7) 法人等（個人、法人又は団体をいう。）の役員等（個人である場合はその者、法人である場合は役員又は

支店若しくは営業所（常時契約を締結する事務所をいう。）の代表者、団体である場合は代表者、理事等、

その他経営に実質的に関与している者をいう。）が、暴力団等（暴力団員による不当な行為の防止等に関す

る法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団、同条第６号に規定する暴力団員（以下

「暴力団員」という。）又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者をいう。）でないこと。

(8) 当該調達物品納入後の保守体制が整備され、点検、修理、部品供給等を長期にわたり円滑に遂行し得ること

を証明した者であること。

(9) 当該調達物品について、納入実績があること。

(10)日本国内において、県が行う立会検査に応じられる者であること。

３ 入札書の提出場所等

(1) 申請書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先 〒３７７－８５７７ 群馬

県渋川市北橘町下箱田７７９番地 群馬県立小児医療センター事務局経営課 田村英昭 電話０２７９－５２

－３５５１

(2) 入札説明書の交付方法 令和２年４月２１日（火）から同年５月１１日（月）までの日（群馬県の休日を定

める条例（平成元年群馬県条例第１６号。以下「休日条例」という。）第１条第１項に規定する休日を除

く。）の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時までの間、上記(1)の場所において交付する。

(3) 入札参加資格の確認 入札に参加を希望する者は、入札説明書に規定する書類を添付した申請書（以下「申

請書等」という。）を次により提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。

なお、提出された申請書等について県が説明を求めた場合は、速やかにこれに応じなければならない。また、

入札参加資格確認結果は、令和２年５月２５日（月）までに入札参加資格確認通知書で通知する。

ア 申請書等の提出期限 令和２年５月１８日（月）午後５時まで（受付日及び時間は、休日条例第１条第１

項に規定する休日を除く日の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時まで）

イ 申請書等の提出方法 郵送又は持参とする。

なお、郵送による場合は、書留郵便とし、上記アの提出期限までに上記(1)の場所に必着のこと。また、

封筒に「臨床検査システム入札参加資格確認申請書類在中」と朱書きすること。

ウ 提出部数 １部

(4) 入札及び開札の日時及び場所 令和２年６月１日（月）午後３時 群馬県立小児医療センター 研修会議室

（郵送による場合は、書留郵便とし、同年５月２９日（金）午後５時までに上記(1)の場所に群馬県立小児医

療センター院長宛て親展で必着のこと。また、二重封筒の表封筒に「臨床検査システム入札書在中」と朱書き

すること。）

４ その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金 免除

(3) 入札の無効 本公告に示した入札参加資格のない者のした入札、入札者に求められる義務を履行しなかった

7

第９７９３号令和２年４月２１日（火） 群 馬 県 報

者のした入札その他規則第１７６条各号に掲げる入札は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否 要

(5) 落札者の決定方法 規則第１６９条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもっ

て有効な入札を行った入札者を落札者とする。

なお、落札者となるべき者が２者以上あるときは、当該入札者にくじを引かせ、落札者を決定する。この場

合において、当該入札者のうちくじを引かない者があるとき又は郵送により入札を行った者でくじを引くこと

ができないものがあるときは、これに代えて当該入札事務に関係のない県職員にくじを引かせるものとする。

(6) その他 詳細は、入札説明書による。

５ Summary

(1) Official in charge of disbursement of the procuring entity: Sotomatsu Manabu, Director of the

Gunma Children's Medical Center

(2) Nature and quantity of the services to be required: Clinical Examination System,1 set(includes

a 4-year maintenance warranty in addition to manufacturer's guarantee)

(3) Delivery period: by November 30, 2020

(4) Delivery place: Gunma Children's Medical Center

(5) Dates of issue for tender documents: Bidding explanation handbooks may be obtained from Tuesday,

April 21, 2020 through Monday, May 11, 2020, from 9:00 a.m. to 12:00 a.m. and from 1:00 p.m. to

5:00 p.m., at the location noted below (8)

(6) Time-limit for submission of application forms and attached documents regarding

biddingqualifications: Wednesday, May 20, 2020 at 5:00 p.m.

(7) Time-limit for tender: Monday, June 1, 2020 at 3:00 p.m.(bidding by registered mail must

be received by Friday, May 29, 2020 at 5:00 p.m.)

(8) Contact point for the notice: Tamura Hideaki, Management Office of the Gunma Children's

MedicalCenter, 779 Shimohakoda, Hokkitsu-machi, Shibukawa-shi, Gunma-ken, 377-8577, Japan, TEL 027

9-52-3551(Japanese language only)

毎週火､金曜日発行

群 馬 県発 行

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111